Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ
от  20 декабря  2011 года  № 239

Об итогах выборов депутатов
Государственной Думы ФС РФ шестого созыва
и депутатов Законодательного собрания
Ленинградской области пятого созыва
Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Алексеевой Н.А. об итогах выборов депутатов Государственной Думы  Федерального собрания Российской Федерации шестого созыва, депутатов  Законодательного собрания Ленинградской области пятого созыва, дополнительных выборов депутата совета депутатов Лужского городского поселения по 12 одномандатному избирательному округу, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:
1. Принять информацию  к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                    С. Э. Самородов